

Wspaniała dzielnica mieszkaniowa z niezwykłą lokalizacją w Manilva

Cena: 273000 - 559500 €

Reference1: LS10218 Sypialnie: 2 Łazienki: 2 Rozmiar działki: 0m² Buduj rozmiar: 91m² Taras: 0m²



Lokalizacja: Manilva

Inwestycja ta obejmuje 100 apartamentów we wspaniałej dzielnicy mieszkalnej o wyjątkowej lokalizacji.

Apartamenty z dwiema i trzema sypialniami są rozmieszczone w kilku blokach, tworząc zrównoważony zespół. Projekt łączy nowoczesny design architektoniczny ze starannie zaplanowanym zagospodarowaniem terenu, otaczając budynki rozległymi ogrodami i wspólnymi terenami rekreacyjnymi, które oferują wrażenia jak w kurorcie.

Apartamenty, w tym penthouse'y i mieszkania na parterze, oferują przestronne układy, wysokiej jakości wykończenia i projekty dostosowane do Twoich potrzeb. Każdy apartament posiada duży taras, centralny element, który zapewnia większą przestrzeń i wspaniałe widoki.

Lokalizacja i otoczenie są również głównymi atrakcjami, oferując niezrównane widoki na Morze Śródziemne. Manilva to wyjątkowe miasto znane ze swojej lokalizacji, kultury i gastronomii - miejsce, w którym można cieszyć się słońcem, morzem i przyjemnym, przyjaznym stylem życia.

Rozległe wspólne obszary zostały zaprojektowane tak, aby oferować szeroki zakres udogodnień i usług dla każdego. Do dyspozycji są duże ogrody z basenem bez krawędzi z chlorowaną solanką, solarium, strefy relaksu i jogi, spa z łaźnią turecką, jacuzzi i sauną, kryta strefa fitness oraz sala rekreacyjna z coworkingiem, multimediami i strefami gier, a wszystko to otoczone ogrodami krajobrazowymi.

Te udogodnienia sprawiają, że możesz cieszyć się tym osiedlem niezależnie od preferowanego stylu życia. Jednostki zostały zaprojektowane w idealnych układach, z dużymi przestrzeniami i tarasami, które służą jako przedłużenie mieszkań. Orientacja i strategiczna lokalizacja osiedla maksymalizują widoki i nasłonecznienie tarasów.

Zespół architektoniczny dokładnie przeanalizował otoczenie i lokalizację, osiągając idealną równowagę między przestrzenią zabudowaną a użytkową, dzięki czemu te apartamenty są naprawdę wyjątkowe.